Onde se lê:

N O TA S :
4A Remuneração é composta por vencimento básico no valor de R$ 1.990,22 (mil novecentos

e noventa reais e vinte e dois centavos) + Gratificação de Desempenho do Plano Geral de Cargos do

Poder Executivo - GDPGPE no valor de R$ 2.572,50 (dois mil quinhentos e setenta e dois reais e

cinquenta centavos) instituído pela Lei nº 12.277/10;
5A Remuneração é composta por vencimento básico no valor de R$ 1.568,42 (mil quinhentos e

sessenta e oito reais e quarenta e dois centavos) + Gratificação de Desempenho do Plano Geral de

Cargos do Poder Executivo - GDPGPE no valor de R$ 1.249,60 (mil e duzentos e quarenta e nove reais

e sessenta centavos) instituído pela Lei nº 12.277/10.

Leia-se:
4A Remuneração é composta por vencimento básico no valor de R$ 1.990,22 (mil novecentos

e noventa reais e vinte e dois centavos) + Gratificação de Desempenho do Plano Geral de Cargos do

Poder Executivo - GDPGPE no valor de R$ 2.257,60 (dois mil e duzentos e cinquenta e sete reais e

sessenta centavos) instituído pela Lei nº 11.357/07;
5A Remuneração é composta por vencimento básico no valor de R$ 1.568,42 (mil quinhentos e

sessenta e oito reais e quarenta e dois centavos) + Gratificação de Desempenho do Plano Geral de

Cargos do Poder Executivo - GDPGPE no valor de R$ 1.249,60 (mil e duzentos e quarenta e nove reais

e sessenta centavos) instituído pela Lei nº 11.357/07.

MARIA EMÍLIA JABER

SUBSECRETARIA DE PLANEJAMENTO,
ORÇAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

COORDENAÇÃO-GERAL DE LOGÍSTICA E
SERVIÇOS GERAIS

EXTRATO DE CONTRATO Nº 8/2015 - UASG 130005

Nº Processo: 21000002576201576.